STD815CP40
부품 번호 STD815CP40
제조사 STMicroelectronics
기술 TRANS NPN/PNP 400V 1.5A 8DIP
가능 수량 11008 pcs in stock
데이터 시트
STD815CP40 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
STD815CP40의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 STD815CP40 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술
TRANS NPN/PNP 400V 1.5A
8DIP
패키지패키지 / 케이스케이스 Tube 가능가능 수량수량 11008
전압전압 - 콜렉터콜렉터 에미에미 터터 파괴파괴 (최최
대대) 400V IB, IC에서에서 @ VCE 채도채도 (최대최대) 1V @ 50mA, 350mA
트랜지스터트랜지스터 유형유형 NPN, PNP 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 8-DIP
연속연속 - 전력전력 - 최대최대 2.6W
포장포장 Tube 패키지패키지 / 케이스케이스 8-DIP (0.300", 7.62mm)
다른다른 이름들이름들 497-12242 작동작동 온도온도 -
실장실장 형형 Through Hole 수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant 주파수주파수 - 전환전환 -
상세상세 설명설명 Bipolar (BJT) Transistor Array NPN, PNP 400V 1.5A 2.6W Through Hole
8-DIP
IC에서에서 @ DC 전류전류 이득이득 (HFE) (최최
소소), Vce가가 16 @ 350mA, 5V
전류전류 - 콜렉터콜렉터 컷오프컷오프 (최대최대) 1mA 전류전류 - 콜렉터콜렉터 (IC) (최대최대) 1.5A
성 있음. RFQ STD815CP40 : Info@Ariat-Tech.com
STD815CP40 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
STD7NM80-1 MOSFET N-CH 800V 6.5A IPAK STMicroelectronics 7500 pcs
STD7NS20-1 STD7NS20-1 VB VB 5000 pcs
STD7NM80 MOSFET N-CH 800V 6.5A DPAK STMicroelectronics 7500 pcs
STD845DN40 TRANS 2NPN 400V 4A 8DIP STMicroelectronics 250 pcs
STD83003-1 STD83003-1 ST ST 550 pcs
STD7NS20T4 MOSFET N-CH 200V 7A DPAK STMicroelectronics 52475 pcs
STD80N02 STD80N02 ON ON 4000 pcs
STD85N03LH5 STD85N03LH5 ST ST 260 pcs
STD80N6F7 STD80N6F7 QQ2850920 QQ2850920 15015 pcs
STD80N02-011G STD80N02-011G ON ON 809 pcs
STD840DN40 TRANS 2NPN 400V 4A 8DIP STMicroelectronics 500 pcs
STD86N3LH5 MOSFET N-CH 30V 80A DPAK STMicroelectronics 31500 pcs
STD85N10F7AG MOSFET N-CH 100V 70A DPAK STMicroelectronics 13122 pcs
STD83003 STD83003 ST ST 1897 pcs
STD830CP40 TRANS NPN/PNP 400V 3A 8DIP STMicroelectronics 500 pcs
STD80N10F7 MOSFET N-CH 100V 70A DPAK STMicroelectronics 32363 pcs
STD80N4F6 MOSFET N-CH 40V 80A DPAK STMicroelectronics 35000 pcs
STD85N3LH5 MOSFET N-CH 30V 80A DPAK STMicroelectronics 18985 pcs
STD826T4 TRANS PNP 30V 3A DPAK STMicroelectronics 139 pcs
STD80N6F6 MOSFET N-CH 60V DPAK STMicroelectronics 32363 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
STD815CP40 Details PDF